
UCHWAŁA NR 380/XLIX/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wstrzymania eksploatacji gospodarczej 
Lasu Młochowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Podkowa Leśna wyraża stanowisko dotyczące wstrzymania eksploatacji gospodarczej 
Lasu Młochowskiego w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna, zobowiązując go 
do przekazania odpisu niniejszej uchwały: 

1) Ministrowi Klimatu i Środowiska; 

2) Nadleśniczemu Nadleśnictwa Chojnów; 

3) Leśniczemu Leśnictwa Podkowa Leśna; 

4) Generalnej Dyrekcji Lasów Państwowych; 

5) Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie; 

6) Radzie Gminy Nadarzyn; 

7) Radzie Miejskiej w Brwinowie; 

8) Radzie Miasta Milanówka; 

9) Radzie Gminy Michałowice; 

10) Radzie Gminy Lesznowola; 

11) Radzie Miejskiej w Piasecznie; 

12) Radzie Miejskiej Konstancin-Jeziorna; 

13) Radzie Miejskiej Góra Kalwaria; 

14) Radzie Gminy Nadarzyn; 

15) Radzie Gminy Raszyn; 

16) Radzie Miejskiej w Tarczynie; 

17) Radzie Gminy Prażmów; 

18) Radzie Miejskiej w Błoniu; 

19) Radzie Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim; 

20) Radzie Miejskiej Leszna; 

21) Radzie Gminy Kampinos; 

22) Radzie Miejskiej w Warce; 

23) Radzie Powiatu Grodziskiego; 

24) Radzie Powiatu Grójeckiego; 

25) Radzie Powiatu Pruszkowskiego; 

26) Radzie Powiatu Warszawskiego Zachodniego; 

27) Radzie Powiatu Piaseczyńskiego; 

28) Radzie Miasta Stołecznego Warszawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C54495-73CF-4972-BF6E-42D05DA95B71. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C54495-73CF-4972-BF6E-42D05DA95B71. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 380/XLIX/2023 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 30 marca 2023 r. 

STANOWISKO RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 30 marca 2023r 

dotyczące wstrzymania eksploatacji gospodarczej Lasu Młochowskiego 

1. Las Młochowski, w większości położony na terenie Miasta Ogrodu Podkowa Leśna, to obszar 
wyjątkowo cenny pod względem przyrodniczym, zawierający dwa rezerwaty. Jest to zarazem las podmiejski 
pełniący różnorakie funkcje rekreacyjne i edukacyjne dla mieszkańców aglomeracji warszawskiej. 

2. Zakres i sposób realizacji  obowiązującego  Planu Urządzania Lasu na lata 2018-2027 stoi w jaskrawej 
sprzeczności z oczekiwaniami i potrzebami mieszkańców aglomeracji warszawskiej, w tym mieszkańców 
Miasta Podkowa Leśna, co prowadzi do nasilających się protestów społecznych. Dalsza realizacja obecnego 
Planu Urządzania Lasu grozi nieodwracalną utratą walorów przyrodniczych i społecznych Lasu 
Młochowskiego. 

3. Rada Miasta Podkowa Leśna apeluje o natychmiastowe zaprzestanie realizacji obecnego Planu 
Urządzania Lasu na obszarze Lasu Młochowskiego w granicach Miasta Podkowa Leśna, w szczególności 
o natychmiastowe wstrzymanie wycinek gospodarczych, oraz o opracowanie korekty Planu Urządzania Lasu 
dla Lasu Młochowskiego w granicach Miasta Podkowa Leśna. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C54495-73CF-4972-BF6E-42D05DA95B71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Punkt 25
	Paragraf 2 Punkt 26
	Paragraf 2 Punkt 27
	Paragraf 2 Punkt 28

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


